

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903063
- 2 工事(業務)名 老第2867号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷4-6-19~4-6-34
- 4 入札(開札)日 平成30年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100069000 株式会社加藤商事	26,347,000		
0100007200 株式会社坂本建設	26,347,000 落札		くじにより落札
0100075400 株式会社徳永設備工業	26,347,000		
0100249200 株式会社花前商店	26,347,000		
0100498500 株式会社モリタ	26,347,000		

- 6 設計金額(税込) 31,892,400円
- 7 予定価格(税込) 31,892,400円
- 8 最低制限価格(税込) 28,454,760円
- 9 申込金額(税込) 28,454,760円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902050
- 2 工事(業務)名 拡第4819号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋1-1247-4~1-1318
- 4 入札(開札)日 平成30年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	21,654,000 無効		最低制限価格未満
0100498500 株式会社モリタ	21,833,000 落札		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	21,851,000		
0400046500 株式会社いなもと	21,851,000		
0100069000 株式会社加藤商事	21,851,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	21,851,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	21,851,000		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		

- 6 設計金額(税込) 26,460,000円
- 7 予定価格(税込) 26,460,000円
- 8 最低制限価格(税込) 23,579,640円
- 9 申込金額(税込) 23,579,640円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902051
- 2 工事(業務)名 拡第4843号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区北袋町1-238-18~1-239-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100047600 新関東建設工業株式会社	8,713,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	8,714,000		
1500078400 有限会社石川工業	8,714,000 落札		くじにより落札
1100101100 株式会社NIC	8,714,000		
0900098300 株式会社加藤商事	8,714,000		
1100047500 株式会社志誠	8,714,000		
1700019100 株式会社末木工業	8,714,000		
0100266400 株式会社須賀興業	8,714,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	8,714,000		
1700056700 株式会社ネオアシスト	8,714,000		

- 6 設計金額(税込) 10,605,600円
- 7 予定価格(税込) 10,605,600円
- 8 最低制限価格(税込) 9,411,120円
- 9 申込金額(税込) 9,411,120円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905001
- 2 工事(業務)名 取水用テレメータ装置更新工事 (南部4号・金重4号取水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区上野田992-1 (南部配水場内) 外3か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	26,500,000	25,300,000 落札	
0100153300 田辺電機株式会社	27,000,000	辞退	

- 6 設計金額(税込) 27,648,000円
- 7 予定価格(税込) 27,648,000円
- 8 最低制限価格(税込) 23,500,800円
- 9 申込金額(税込) 27,324,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905002
- 2 工事(業務)名 配水用電動吐出弁更新工事 (相野原配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区相野原267-1 (相野原配水場内)
- 4 入札(開札)日 平成30年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100035300 株式会社第一テクノ	23,400,000 落札		
0100053300 荏原商事株式会社	26,300,000		
0100050300 荏原実業株式会社	27,500,000		

- 6 設計金額(税込) 28,404,000円
- 7 予定価格(税込) 28,404,000円
- 8 最低制限価格(税込) 24,143,400円
- 9 申込金額(税込) 25,272,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905003
- 2 工事(業務)名 ろ水用モータポンプ更新工事(日進浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町1-734(日進浄水場内)
- 4 入札(開札)日 平成30年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300022900 株式会社アサヒメンテック	27,000,000	24,300,000 落札	
0100050300 荏原実業株式会社	32,000,000	25,800,000	
0100035300 株式会社第一テクノ	35,400,000	辞退	

- 6 設計金額(税込) 26,524,800円
- 7 予定価格(税込) 26,524,800円
- 8 最低制限価格(税込) 22,546,080円
- 9 申込金額(税込) 26,244,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905004
- 2 工事(業務)名 給排気設備更新工事(西部配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646(西部配水場内)
- 4 入札(開札)日 平成30年08月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		

- 6 設計金額(税込) 円 ※入札参加者がいないため不調
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902048
- 2 工事(業務)名 老第2983号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区堀崎町1200-118~1200-129
- 4 入札(開札)日 平成30年08月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0400024100 瑞徳建設協同組合	81,909,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	81,927,000		
0100177600 中央建設協同組合	81,927,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	81,927,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 98,301,600円
- 7 予定価格(税込) 98,301,600円
- 8 最低制限価格(税込) 88,471,440円
- 9 申込金額(税込) 88,481,160円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903064
- 2 工事(業務)名 拡第4848号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区道場2-19-12~2-19-25 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100048200 株式会社エスディー企画	3,771,000		
1500020500 株式会社ODK	3,771,000		
0900080100 北見工業株式会社	3,771,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	3,771,000 落札		くじにより落札
0900077100 有限会社萩原工業	4,100,000		
0500063100 株式会社東洋土建	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,611,600円
- 7 予定価格(税込) 4,611,600円
- 8 最低制限価格(税込) 4,072,680円
- 9 申込金額(税込) 4,072,680円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905005
- 2 工事(業務)名 無停電電源装置更新工事(南部配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区上野田992-1(南部配水場内)
- 4 入札(開札)日 平成30年08月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100027200 愛知時計電機株式会社	29,100,000 落札		
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	30,900,000		
0100155300 株式会社積田電業社	32,300,000		
0100035300 株式会社第一テクノ	32,400,000		

- 6 設計金額(税込) 34,344,000円
- 7 予定価格(税込) 34,344,000円
- 8 最低制限価格(税込) 29,192,400円
- 9 申込金額(税込) 31,428,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905006
- 2 工事(業務)名 取水用制御盤更新工事(金重2号・4号取水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区平林寺808-2(金重2号取水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100046300 石井電工株式会社	17,000,000	14,800,000 落札	
0100155300 株式会社積田電業社	12,300,000	無効	最低制限価格未滿

- 6 設計金額(税込) 16,653,600円
- 7 予定価格(税込) 16,653,600円
- 8 最低制限価格(税込) 14,155,560円
- 9 申込金額(税込) 15,984,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905007
- 2 工事(業務)名 県水流量計更新工事(南下新井配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区南下新井907-8(南下新井配水場内)
- 4 入札(開札)日 平成30年08月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100027200 愛知時計電機株式会社	8,900,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 10,054,800円
- 7 予定価格(税込) 10,054,800円
- 8 最低制限価格(税込) 8,546,040円
- 9 申込金額(税込) 9,612,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905008
- 2 工事(業務)名 ろ過流量計更新工事(東大宮浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東大宮4-51-1(東大宮浄水場内)
- 4 入札(開札)日 平成30年08月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	6,417,000 落札		くじにより落札
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	6,417,000		
0100035300 株式会社第一テクノ	7,500,000		
0300019301 アズビル株式会社	辞退		
0100071302 株式会社住原製作所	辞退		
0100153300 田辺電機株式会社	辞退		
0100172902 株式会社日立製作所	辞退		
0100217200 株式会社八洲電業社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,154,000円
- 7 予定価格(税込) 8,154,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,930,360円
- 9 申込金額(税込) 6,930,360円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189905009
- 2 工事(業務)名 残留塩素測定計更新工事(西部配水場・南下新井配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646(西部配水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	4,556,000 落札		くじにより落札
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	4,556,000		
0100035300 株式会社第一テクノ	5,230,000		
0100050300 荏原実業株式会社	5,360,000		
0100153300 田辺電機株式会社	5,360,000		
0100172902 株式会社日立製作所	辞退		
0100339400 株式会社明電舎	辞退		
0700061200 メタウォーター株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,788,800円
- 7 予定価格(税込) 5,788,800円
- 8 最低制限価格(税込) 4,920,480円
- 9 申込金額(税込) 4,920,480円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902049
- 2 工事(業務)名 老第2971号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町4-708~4-802-1
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100266300 大和道建設株式会社	31,265,000 無効		最低制限価格未滿
0100249200 株式会社花前商店	63,699,000 落札		
0100177500 株式会社セイワ	63,797,000		
0100007200 株式会社坂本建設	63,798,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		
0100365700 でんでん建設工業株式会社	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 76,485,600円
- 7 予定価格(税込) 76,485,600円
- 8 最低制限価格(税込) 68,792,760円
- 9 申込金額(税込) 68,794,920円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902055
- 2 工事(業務)名 老第3010号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町3-259~3-285
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100177500 株式会社セイワ	57,434,000 落札		
0100007200 株式会社坂本建設	57,435,000		
0100266300 大和道建設株式会社	57,443,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		
0100365700 でんでん建設工業株式会社	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 69,001,200円
- 7 予定価格(税込) 69,001,200円
- 8 最低制限価格(税込) 62,017,920円
- 9 申込金額(税込) 62,028,720円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902056
- 2 工事(業務)名 老第2996号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東宮下460-12~476-15
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 53,589,600円
- 7 予定価格(税込) 53,589,600円
- 8 最低制限価格(税込) 47,994,120円
- 9 申込金額(税込) 47,994,120円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	44,439,000		
0100330100 株式会社安西建設	44,439,000		
0100394100 株式会社オザワ	44,439,000 落札		くじにより落札
0100007200 株式会社坂本建設	44,439,000		
0100266300 大和道建設株式会社	44,439,000		
0100365700 でんでん建設工業株式会社	44,439,000		
0700015300 株式会社中村総業	44,440,000		
0100059501 新興建設工業株式会社		辞退	
0100177500 株式会社セイワ		辞退	
0100249200 株式会社花前商店		辞退	
0400024100 瑞徳建設協同組合		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903067
- 2 工事(業務)名 老第2850号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区黒谷256-1~2227
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	31,265,000		
0100330100 株式会社安西建設	31,265,000		
0100007200 株式会社坂本建設	31,265,000 落札		くじにより落札
0100365700 でんでん建設工業株式会社	31,265,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	31,265,000		
0100498500 株式会社モリタ	31,266,000		
0100266300 大和道建設株式会社	63,697,000		
0100394100 株式会社オザワ		辞退	
0100177500 株式会社セイワ		辞退	
0100249200 株式会社花前商店		辞退	

- 6 設計金額(税込) 37,659,600円
- 7 予定価格(税込) 37,659,600円
- 8 最低制限価格(税込) 33,766,200円
- 9 申込金額(税込) 33,766,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902052
- 2 工事(業務)名 老第2945号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区土手町1-1-4~1-18-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	87,408,000 無効		最低制限価格未満
0100124000 株式会社渡邊組	87,723,000 落札		
0100177600 中央建設協同組合	93,000,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		

- 6 設計金額(税込) 105,267,600円
- 7 予定価格(税込) 105,267,600円
- 8 最低制限価格(税込) 94,740,840円
- 9 申込金額(税込) 94,740,840円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903065
- 2 工事(業務)名 老第2957号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区上大久保712-2~栄和3-24-17
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0700015300 株式会社中村総業	57,133,000		
0100124000 株式会社渡邊組	57,133,000 落札		くじにより落札
0100330100 株式会社安西建設	57,148,000		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 68,688,000円
- 7 予定価格(税込) 68,688,000円
- 8 最低制限価格(税込) 61,703,640円
- 9 申込金額(税込) 61,703,640円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902053
- 2 工事(業務)名 老第2990号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町1-531-1~1-534-28 外2か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100124000 株式会社渡邊組	54,727,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0100022800 積田冷熱工事株式会社		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902054
- 2 工事(業務)名 老第3012号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区本丸4-20-1~4-25-9
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100124000 株式会社渡邊組	53,993,000 落札		
0400024100 瑞穂建設協同組合	53,994,000		
0100330100 株式会社安西建設	54,355,000		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 64,908,000円
- 7 予定価格(税込) 64,908,000円
- 8 最低制限価格(税込) 58,312,440円
- 9 申込金額(税込) 58,312,440円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903066
- 2 工事(業務)名 老第2973号布設替工事及び拡第4840号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区大戸3-8-1~3-17-4 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100124000 株式会社渡邊組	44,187,000 落札		
0400024100 瑞徳建設協同組合	46,700,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 53,233,200円
- 7 予定価格(税込) 53,233,200円
- 8 最低制限価格(税込) 47,721,960円
- 9 申込金額(税込) 47,721,960円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902057
- 2 工事(業務)名 老第2918号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区植田谷本484-3~614
- 4 入札(開札)日 平成30年08月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	47,807,000 無効		最低制限価格未滿
0700015300 株式会社中村総業	47,807,000 無効		最低制限価格未滿
0100177600 中央建設協同組合	47,808,000		
0100124000 株式会社渡邊組	47,808,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 57,531,600円
- 7 予定価格(税込) 57,531,600円
- 8 最低制限価格(税込) 51,632,640円
- 9 申込金額(税込) 51,632,640円